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111,172,878.52 25,713,432.43TOTAL 372,353,429.31 23,018,165.74 27,939,112.19 23,436,357.70 28,321,970.26 20,830,967.38 21,959,009.39 19,166,208.83 19,498,451.11 25,548,225.29 25,748,650.47

SERVICIOS PERSONALES 20,549,000.59 21,582,018.79 20,319,864.24 20,320,810.69 20,738,056.20 25,843,668.76 18,352,665.88 19,480,702.83 17,015,173.83 17,705,710.11 24,505,484.29 24,705,901.47251,119,057.68
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE 7,459,161.987,238,628.757,262,347.50 7,256,735.10 7,248,433.807,262,347.50 7,256,735.10 7,252,584.457,262,347.50 7,463,697.258,230,501.037,262,347.5088,455,867.46
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO 1,918,359.281,918,152.001,918,152.00 1,918,152.00 1,918,152.001,918,152.00 1,918,152.00 1,918,152.001,918,152.00 1,918,152.001,918,152.001,918,152.0023,018,031.28
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 5,628,307.221,996,598.191,990,767.96 3,670,133.62 1,995,227.161,992,074.34 1,992,282.06 1,994,554.931,993,020.79 9,303,857.961,850,162.361,990,230.2236,397,216.81
SEGURIDAD SOCIAL 2,041,214.571,943,395.061,949,561.94 1,948,102.72 1,945,944.381,949,561.94 1,948,102.72 1,947,023.551,949,561.94 1,961,798.032,146,300.001,949,561.9423,680,128.79
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS 7,559,163.793,867,139.155,086,198.23 7,191,717.44 5,130,849.273,822,737.30 4,248,056.44 3,855,213.713,822,737.30 3,805,962.763,499,250.484,053,717.7755,942,743.64
PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS 99,694.6351,260.683,374,991.16 3,858,827.88 1,242,096.223,374,991.16 3,374,727.88 1,385,137.243,374,991.16 52,016.2961,344.243,374,991.1623,625,069.70

MATERIALES Y SUMINISTROS 1,310,000.00 2,563,112.14 1,130,000.00 6,050,000.00 1,130,000.00 910,000.00 910,000.00 910,000.00 750,000.00 750,000.00 0.00 0.0016,413,112.14
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y
ARTÍCULOS OFICIALES

0.000.001,210,000.00 10,000.00 10,000.0010,000.00 10,000.00 10,000.0010,000.00 0.000.00190,000.001,460,000.00

ALIMENTOS Y UTENSILIOS 0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00
MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y
COMERCIALIZACIÓN

0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00

MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE
REPARACIÓN

0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO 0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 0.00750,000.00750,000.00 750,000.00 750,000.00750,000.00 750,000.00 750,000.00750,000.00 0.00750,000.00750,000.007,500,000.00
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS
DEPORTIVOS

0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.004,470,000.00 0.000.000.004,470,000.00

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD 0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00450,000.00 0.000.000.00450,000.00
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 0.000.00603,112.14 150,000.00 150,000.00370,000.00 370,000.00 150,000.00370,000.00 0.000.00370,000.002,533,112.14

SERVICIOS GENERALES 11,263,948.62 1,568,301.50 1,568,301.50 1,568,301.50 1,568,301.50 1,568,301.50 1,568,301.50 1,568,306.56 1,401,035.00 1,042,741.00 1,042,741.00 1,042,749.0026,771,330.18
SERVICIOS BÁSICOS 1,042,749.001,392,741.001,392,741.00 1,392,741.00 1,392,741.001,392,741.00 1,392,741.00 1,392,741.001,392,741.00 1,042,741.001,042,741.002,546,361.0016,816,520.00
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.006,649,423.126,649,423.12
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS
SERVICIOS

0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00939,600.00939,600.00

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.0075,000.0075,000.00
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y
CONSERVACIÓN

0.008,294.00158,294.00 158,294.00 158,294.00158,294.00 158,294.00 158,294.00158,294.00 0.000.00227,198.001,343,550.00

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD 0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00809,100.00809,100.00
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 0.000.0017,266.50 17,266.50 17,271.5617,266.50 17,266.50 17,266.5017,266.50 0.000.0017,266.50138,137.06
SERVICIOS OFICIALES 0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00
OTROS SERVICIOS GENERALES 0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00

TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00
AYUDAS SOCIALES 0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.001,000,000.001,000,000.00

BIENES MUEBLES INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN 0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00

INVERSIÓN PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO 0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00
OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS 0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 77,049,929.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0077,049,929.31
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES
ESPECIALES

0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.0077,049,929.3177,049,929.31
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PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
CONVENIOS 0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00

DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA 0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00
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